



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02092025-265897
CG-DL-E-02092025-265897

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3910]
No. 3910]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 2, 2025/भाद्र 11, 1947
NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 2, 2025/BHADRA 11, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 सितम्बर, 2025

का.आ. 4015(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1271 (अ) तारीख 19 मार्च, 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेसवे स्पर ते एनएच - एनई 4 के कि.मी. 18.925 से कि.मी. 45.400 (महाराष्ट्र सेक्शन) तक के भुखंड निर्माण (चौड़ा करने / छह / आठ लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "05 अप्रैल 2025" को "पुण्य नगरी"(मराठी) और "दि फ्री प्रेस जर्नल" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में मुंबई - वडोदरा एक्सप्रेसवे स्पर ते एनएच - एनई 4 के कि.मी. 18.925 से कि.मी. 45.400 (महाराष्ट्र सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: ठाणे		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: भिवंडी					
गांव का नाम: अकलोली					
1	२६ पै	निजी	कृषी	0.003	सानिया वसिम मस्ते उर्फे स्नेहा अमोघ राजे 26
गांव का नाम: घोटगाव					
2	८६/३	निजी	कृषी	0.116	अंजनी गणपत पाटील, मनोहर गणपत पाटील, भानु भ्र. दिपक पाटील, चित्रा भ्र. भगवान भोईर, यशवंत हरी पाटील, बाळकृष्ण हरी पाटील, गुलाब एकनाथ पाटील, निर्मला अनंता पाटील, भगवान गणपत भोईर, राजेंद्र आत्माराम घरत, रुपेश आत्माराम घरत, मितेश

					आत्माराम घरत 86/3
3	८६/४	निजी	कृषी	0.11	सुनंदा दुदाजी पाटील, प्रदीप दुदाजी पाटील, प्रमोद दुदाजी पाटील, भार्गवी संदीप पाटील, मनीषा कोंडु पाटील, येसु कान्हू पाटील, शकुंतला हरीश्रंद्र पाटील, शोभा नामदेव पाटील, संजिवणी संदीप पाटील, सविता नामदेव पाटील, संस्कार संदीप पाटील, सिंधू नामदेव पाटील, करुणा दुदाजी पाटील, चिऊ नामदेव पाटील, नारायण नामदेव पाटील, उज्वला किसन ठाकरे, कविता किसन ठाकरे, निधी ज्ञानेश्वर ठाकरे, अक्षय किसन ठाकरे, अतिष किसन ठाकरे, रुख्मिणी लडकू शेलार, चंचला चंद्रकांत पाटील, जयेश लडकू शेलार, महेश लडकू शेलार 86/4
4	८६/५अ	निजी	कृषी	0.07	शेवंतीवाई त्रिंबक पाटील, लक्ष्मण त्रिंबक पाटील, प्रदिप त्रिंबक पाटील, संजय त्रिंबक पाटील, उत्तम त्रिंबक पाटील, वंदना कान्हा पाटील, किर्ती कांती

					पाटील, अमोल गजानन पाटील, कामीनी विश्वास भोईर, योगीता मंगेश पाटील, मनोज गजानन पाटील, साधना गजानन पाटील 86/5A
5	८६/५ब	निजी	कृषी	0.065	रामचंद्र बाळु पाटील, सुलोचना काशीनाथ पाटील, रंजना मधुकर ठाकरे 86/5B
गांव का नाम: मालबिडी					
6	६६/३पै	निजी	कृषी	0.229	धर्मराज विठ्ठल पाटील, अरुण गुरुनाथ पाटील, सदानंद विठ्ठल पाटील, नारायण विठ्ठल पाटील, शेखर रघुनाथ पाटील, रमेश रघुनाथ पाटील, शेवंती परशुराम पाटील, सरिता रमेश गायकर, सुनील परशुराम पाटील, दिलीप परशुराम पाटील, समीर दत्तात्रेय पाटील, सुभाष दत्तात्रेय पाटील 66/3P
7	६६/७	निजी	कृषी	0.1247	संगिता सुदाम बोंबे, विष्णु काथोड पाटील, नियाज अहमंद अब्दुल कादीर अन्सारी 66/7A

गांव का नाम: पुंडास					
8	१०२/२/२	निजी	कृषी	0.1098	लडकु पोशा पाटील 102/2/2
गांव का नाम: कुकसे					
9	५९/१०	निजी	कृषी	0.04	गोपाळ नकुल पाटील 59/10
10	५९/१३	निजी	कृषी	0.033	जिवन रामा पाटील, विष्णु रामा पाटील, जयश्री जगन्नाथ गायकर, लता नरेंद्र जाधव, भगवान सुदाम पाटील, जयेश सुदाम पाटील, गणेश सुदाम पाटील, पुनम आनंता गोतारणे, ललिता सदानंद ठाकरे 59/13
11	५९/१४	निजी	कृषी	0.0175	गोपाळ नकुल पाटील 59/14
12	५९/3	निजी	कृषी	0.0718	गदल्या सुक-या पाटील, जनाबाई तात्या भोईर, जमनाबाई दगडु दळवी, दिनेश रघुनाथ पारधी, सुरेश महादु पाटील, ध्रुपदा बाळाराम दिवाणे, पार्वतीबाई मारुती सुतार, प्रेमाबाई रघुनाथ पारधी, बाळाराम परशुराम पाटील, भागिर्थी परशुराम पाटील, मथुराबाई बुधाजी लसणे, मेघनाथ सुक-

					या पाटील, सरसाबाई प्रकाश पाटील, येसुबाई विठ्ठल भुते, राईबाई भ्र. नागो पाटील, सकुबाई कमलाकर बजागे, शेवंतीबाई महादु पाटील, विठाबाई नकुल दळवी, हौसा संतोष भोईर, एकनाथ महादु पाटील, कमलाबाई पांडुरंग गोठे, करुणा नामदेव शेलार, कल्पेश रमेश पाटील, गिता कचरू भोईर, बाळाराम काथोड पाटील, आशाबाई यशवंत माळी, अनिता रामदास पाटील, महेश रामदास पाटील, स्वाती नारायण केणे, पुजा जिवन धुमाल, प्रतिषा रामदास पाटील अ. क्र . ५ चे अ. पा . क. कर्ती आई अनिता रामदास पाटील, दुंदाराम लडकु पाटील, प्रकाश लडकु पाटील, सोमनाथ लडकु पाटील, सविता गुरुनाथ पाटील, वैष्णवी गुरुनाथ पाटील अ. पा.क. म्हणुन आई सविता पाटील, प्राची गुरुनाथ पाटील अ. पा.क. म्हणुन आई सविता
--	--	--	--	--	--

					पाटील, हर्षल गुरुनाथ पाटील अ. पा.क. म्हणुन आई सविता पाटील, गोरखनाथ गोपाळ टेकडीकर, तनीष्का गुरुनाथ दळवी अ. पा.क. म्हणुन मामा गोरखनाथ टेकडीकर, संगिता कृष्णा गुळवी, वनिता आप्पा मढवी, सुदाम गजानन माघे, केशव गजानन माघे, लिलाबाई कमलाकर माघे, जयराम शिवराम पाटील, अंकुश शिवराम पाटील, सुनील शिवराम पाटील, संगीता रमेश केणे, संजना बारीकराव पाटील, सुजल बारीकराव पाटील अ. पा. क. आई संजना बारीकराव पाटील, किंजल बारीकराव पाटील अ. पा. क. आई संजना बारीकराव पाटील. 59/3
13	५९/४	निजी	कृषी	0.018	नरोत्तमदास हिरजी, जमनादास हिरजी, काळूराम नारायण पाटील, कमलाबाई पंडीत चोरघे, जनाबाई बबन ठाणगे, फशीबाई मंगळ पारधी,

					भिमाबाई नामदेव पारधी, यमुनाबाई हरेश दळवी, गणेश गगन पाटील, गंगुबाई जगन पाटील, कविता श्रीपत पाटील, ताईबाई श्रीपत पाटील, मनिषा श्रीपत पाटील, मेघनाथ श्रीपत पाटील, साईनाथ श्रीपत पाटील, सुंगधा मनोहर तरणे 59/4
14	५९/५	निजी	कृषी	0.026	गोपाळ नकुल पाटील 59/5
15	५९/६	निजी	कृषी	0.002	करुणा नामदेव शेलार, कल्पेश रमेश पाटील, जनाबाई तात्या भोईर, धुपदा बाळाराम दिवाणे, पार्वतीबाई मारुती सुतार, गदल्या सुक-या पाटील, मेघनाथ सुक-या पाटील, संजना बारीकराव पाटील, सुजल बारीकराव पाटील अ. पा. क. आई संजना बारीकराव पाटील, किंजल बारीकराव पाटील अ. पा. क. आई संजना बारीकराव पाटील 59/6
16	५९/८/१	निजी	कृषी	0.09	काळुराम नारायण पाटील, गणेश जगन

					पाटील, गंगुवाई जगन पाटील 59/8/1
17	५९/८/२	निजी	कृषी	0.0565	प्रकाश राजाराम पाटील 59/8/2
18	५९/८/३	निजी	कृषी	0.059	बच्चा सावळाराम पाटील, गजानन सावळाराम पाटील, लिला सावळाराम पाटील, निर्मला सावळाराम पाटील 59/8/3
19	५९/९ पै	निजी	कृषी	0.038	कांताबाई राजाराम पाटील 59/9P
गांव का नाम: आमणे					
20	११९/७	निजी	कृषी	0.0274	अभिमन्यू मोतीराम चोरघे, जगन्नाथ मोतीराम चोरघे, वाळकृष्ण मोतीराम चोरघे, यशोदा मोतीराम चोरघे, वाल्मीकी नारायण चोरघे 119/7
21	१३३/१/३	निजी	कृषी	0.0147	मैरुनिसा निसार बर्डी, बिबी फातीमा युसुफ जवरे, नजीम युसुफ जवरे, निसीमा कबिर ठाणवल, बीबी मरियम आंबिया जवरे, मुजाहिद सईद नाचण, मोहम्मद आझीम सईद नाचण, मैनाबाई रामा

					म्हात्रे 133/1/3
22	१३३/१/४	निजी	कृषी	0.0509	इमामुद्दीन शबीर अहमद खोत, शाकीरा शब्बीर अहमद खोत, शहरोज इमाम जवरे अ. पा.क वडील इमाम सिकंदर जवरे 133/1/4
23	३१/४	निजी	कृषी	0.0077	भगवानजी नरशी पटेल 31/4
24	३१/८	निजी	कृषी	0.0016	निर्मला अंकुश पाटील, कमला शाम वाकडे, नंदा कालिदास वेळेकर, इंदु व्दारकानाथ गायकर, आशा गुरुनाथ धुमाळ, रंगनाथ अंकुश पाटील, मंदा गुरुनाथ नाईक, लक्ष्मण दगडु पाटील, सावित्रिवाई वामन पाटील, चंद्रभागा माधव काकडे 31/8
25	७३/४	निजी	कृषी	0.007	जयराम गणपत दळवी, महेश बाळकृष्ण दळवी, देविदास बाळकृष्ण दळवी, पुंडलिक गणपत दळवी, जयेश बाळकृष्ण दळवी 73/4
26	७३/६	निजी	कृषी	0.0018	राकेश मथुराप्रसाद अगरवाल 73/6

27	७५/४	निजी	कृषी	0.02	राकेश मथुराप्रसाद अगरवाल 75/4
28	७५/५	निजी	कृषी	0.015	राकेश मथुराप्रसाद अगरवाल 75/5
गांव का नाम: किरवली					
29	२८	निजी	कृषी	0.0074	मोहन नागो भंडारी , मनोहर नागो भंडारी 28
Total				1.4328	

[फा. सं. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd September, 2025

S.O. 4015(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1271 Dated: 19th March, 2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for for the public Purpose of building (widening/six/eight-laning, etc.), maintenance, management and operation of Mumbai - Vadodara Expressway Spur to NH-NE4 in the stretch of land from Km. 18.925 to Km. 45.400 (Maharashtra Section) in the district of Thane in the state of Maharashtra.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**Punya Nagari**”(Marathi) and “**The Free Press Journal**”(English) both dated **05th April 2025**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 18.925 to Km. 45.400 (Maharashtra Section) Mumbai - Vadodara Expressway Spur to NH - NE 4 in the district of Thane in the state of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA			District: THANE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bhiwandi					
Village: Akloli					
1	26 P	Private	Agricultural	0.003	Saniya Vasim Maste Urfe Sneha Amogh Raje 26
Village: Ghotgaon					
2	86/3	Private	Agricultural	0.116	Anjani Ganpat Patil, Manohar Ganpat Patil, Bhanu S Dipak Patil, Chittra S Bhagvan Bhoir, Yashvant Hari Patil, Balkrishna Hari Patil, Gulab Eknath Patil, Lili Baban Patil, Nirmala Ananta Patil, Bhagvan Ganpat Bhoir, Rajendra Atmaram Gharat, Rupesh Atmaram Gharat, Mitesh Atmaram Gharat. 86/3
3	86/4	Private	Agricultural	0.11	Sunanda Dudaji Patil, Pradeep Dudaji Patil, Pramod Dudaji Patil, Bhargavi Sandeep Patil, Manisha Kondu Patil, Yesu Kanhu Patil, Shakuntala Harichandra Patil, Shobha Namdev Patil, Sanjivani Sandeep Patil, Savita Namdev Patil, Sanskar Sandeep Patil, Sindhu Namdev Patil, Karuna Dudaji Patil, Chiu Namdev Patil, Narayan Namdev Patil, Ujjwala Kisan Thakre, Kavita Kishan Thakre, Nidhi Dyaneshwar Thakre, Akshay Kisan Thakre, Atish Kishan Thakre, Rukhmini Ladku Shelar, Chanchala Chandrakant Patil,

					Jayesh Ladaku Shelar, Mahesh Ladku Shelar. 86/4
4	86/5A	Private	Agricultural	0.07	Shevantibai Trimbak Patil, Laxman Trimbak Patil, Pradip Trimbak Patil, Sanjay Trimbak Patil, Uttam Trimbak Patil, Vandana Kanha Patil, Kirti Kanti Patil, Amol Gajanan Patil, Kamini Vishwas Bhoir, Yogita Mangesh Patil, Manoj Gajanan Patil, Sadhana Gajanan Patil 86/5A
5	86/5B	Private	Agricultural	0.065	Ramchandra Balu Patil, Sulochana Kashinath Patil, Ranjana Madhukar Thakre 86/5B
Village: Malbidi					
6	66/3P	Private	Agricultural	0.229	Dharmaraj Vitthal Patil, Arun Gurunath Patil, Sadanand Vitthal Patil, Narayan Vithhal Patil, Shekhar Raghunath Patil, Ramesh Raghunath Patil, Shevanti Parshuram Patil, Sarita Suresh Gaykar, Sunil Parshuram Patil, Dilip Parshuram Patil, Samir Dattatreya Patil, Subhash Dattatray Patil 66/3P
7	66/7	Private	Agricultural	0.1247	Sangita Sudam Bombe, Vishnu Kathod Patil, Niyaj Ahamand Abdul Kadir Ansari 66/7A
Village: Pundas					
8	102/2/2	Private	Agricultural	0.1098	Ladaku Posha Patil 102/2/2
Village: Kukase					
9	59/10	Private	Agricultural	0.04	Gopal Nakul Patil 59/10
10	59/13	Private	Agricultural	0.033	Jivan Rama Patil, Vishnu Rama Patil, Jayshree Jagannath Gaikar, Lata Narendra Jadhav, Bhagvan

					Sudam Patil, Jayesh Sudam Patil, Ganesh Sudam Patil, Punam Ananta Gotarne, Lalita Sadanand Thakre 59/13
11	59/14	Private	Agricultural	0.0175	Gopal Nakul Patil 59/14
12	59/3	Private	Agricultural	0.0718	Gadlya Sukrya Patil, Janabai Taty Bhoir, Jamnabai Dagadu Dalavi, Dinesh Raghunath Paradhi, Suresh Mahadu Patil, Dhrupada Balaram Divane, Parvatibai Maruti Sutar, Premabai Raghunath Paradhi, Balaram Parshuram Patil, Bhagirathi Parshuram Patil, Mayurabai Budhaji Lasane, Meghanath Sukrya Patil. Sarasabai Prakash Patil, Yesubai Vitthal Bhute, Raibai Bhr, Nago Patil, Sakubai Kamlakar Bajage, Shevantibai Mahadu Patil, Vithabai Nakul Dalavi, Housa Santosh Bhoir, Eknath Mahadu Patil, Kamlabai Pandurang Gode, Karuna Namdev Shelar, Kalpesh Ramesh Patil, Gita Kacharu Bhoir, Balaram Kathod Patil, Aashabai Yashwant Mali, Anita Ramdas Patil, Mahesh Ramdas Patil, Swati Narayan Kene, Pooja Jivan Dhumal, Pratiksha Ramdas Patil, SI.no. 5 Minor Guardian Aai Anita Ramdas Patil, Dundaram Ladaku Patil, Prakash Ladaku Patil, Somnath Ladaku Patil, Savita Gurunath Patil, Vaishnavi Gurunath Patil Minor Guardian Aai Savita Patil, Prachi Gurnath Patil Minor Guardian Aai

					Savita Patil, Harshal Gurunath Patil Minor Guardian Aai Savita Patil, Gorakhanath Gopal Tekadikar, Taniksha Gurunath Dalavi Minor Guardian Mama Gorakhanath Tekadikar, Sangita Krushna Gulavi, Vanita Aappa Madhavi, Sudam Gajanan Maghe, Keshav Gajanan Maghe, Lilabai Kamlakar Maghe, Jayram Shivram Patil, Ankush Shivram Patil, Sunil Shivram Patil, Sangita Ramesh Kene, Sanjana Barikrao Patil, Sujal Barikrao Patil Minor Guardian Aai Sanjana Barikrao Patil, Kinjal Barikrao Patil Minor Guardian Aai Sanjana Barikrao Patil 59/3
13	59/4	Private	Agricultural	0.018	Narottamdas Hiraji, Jamnadas Hiraji, Kaluram Narayan Patil, Kamlabai Pandhit Choraghe, Kasubai Ladaku Patil, Janabai Baban Thanage, Fashibai Mangal Paradhi, Bhimabai Namdev Paradhi, Yamunabai Hareish Dalavi, Ganesh Gagan Patil, Gangubai Jagan Patil, Kavita Shirpat Patil, Taibai Shirpat Patil, Manisha Shirpat Patil, Meghanath Shirpat Patil, Sainath Shirpat Patil, Sungadha Manohar Tarane 59/4
14	59/5	Private	Agricultural	0.026	Gopal Nakul Patil 59/5
15	59/6	Private	Agricultural	0.002	Karuna Namdev Shelar, Kalpesh Ramesh Patil, Janabai Taty Bhoir, Dhruvada Balaram Divane, Parvatibai Maruti Sutar,

					Meghnath Sukrya Patil, Gadalya Sukrya Patil, Sanjana Barikrao Patil, Sujal Barikrao Patil Minor Guardian Aai Sanjana Barikrao Patil, Kinjal Barikrao Patil Minor Guardian Aai Sanjana Barikrao Patil 59/6
16	59/8/1	Private	Agricultural	0.09	Kaluram Narayan Patil, Ganesh Jagan Patil, Gangubai Jagan Patil 59/8/1
17	59/8/2	Private	Agricultural	0.0565	Prakash Rajaram Patil 59/8/2
18	59/8/3	Private	Agricultural	0.059	Bachcha Savalaram Patil, Gajanan Savalaram Patil, Lila Savalaram Patil, Nirmala Savalaram Patil 59/8/3
19	59/9 P	Private	Agricultural	0.038	Kantabai Rajaram Patil 59/9P
Village: Amane					
20	119/7	Private	Agricultural	0.0274	Abhimanyu Motiram Chorghe, Jagannath Motiram Chorghe, Balkrishna Motiram Chorghe, Yashoda Motiram Chorghe, Valmiki Narayan Chorghe 119/7
21	133/1/3	Private	Agricultural	0.0147	Maurunisha Nisar Bardi, Bibi Fatima Yusuf Javare, Najim Yusuf Javare, Nisima Kabir Thanval, Bibi Mariyam Ambiya Javare, Mujahid Said Nachan, Mohammed Aazim Said Nachan, Mainabai Rama Mhatre 133/1/3
22	133/1/4	Private	Agricultural	0.0509	Imamuddin Shabir Ahamad Khot, Shakira Shabbir Ahamad Khot, Shaharoj Imam Javare Guardian Father Imam Sikandar Javare 133/1/4

23	31/4	Private	Agricultural	0.0077	Bhagwanji Narsi Patel 31/4
24	31/8	Private	Agricultural	0.0016	Nirmala Ankush Patil, Kamala Sham Vakade, Nanda Kalidas Velekar, Indu Dwarknath Gaykar, Aasha Gurnath Dhumal, Rangnath Ankush Patil, Manda Gurnath Naik, Laxman Dagadu Patil, Savitribai Vaman Patil, Chandrabhaga Madhav Kakade 31/8
25	73/4	Private	Agricultural	0.007	Jayram Ganpat Dalvi, Mahesh Balkrushna Dalvi, Devidas Balkrushna Dalvi, Pundlik Ganpat Dalvi, Jayesh Balkrushna Dalvi 73/4
26	73/6	Private	Agricultural	0.0018	Rakesh Mathuraprasad Agarval 73/6
27	75/4	Private	Agricultural	0.02	Rakesh Mathuraprasad Agarval 75/4
28	75/5	Private	Agricultural	0.015	Rakesh Mathuraprasad Agarval 75/5
Village: Kiravali					
29	28	Private	Agricultural	0.0074	Mohan Nago Bhandari, Manohar Nago Bhandari 28
Total				1.4328	

[F. No. NHAI/PIU/Surat (Expressway)/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director